
Zarządzenie Nr KW.0050.89.2012
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 21 września 2012 roku

w sprawie ustalenia wysokości wadium na nieruchomości położone na terenie Gminy
Darłowo przeznaczone do dzierżawy na prowadzenie sklepu w trybie przetargowym

Działając na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm./, zarządzam
co następuje :

§1.

Ustala się wysokość wadium na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo
położonych w obrębie ewidencyjnym Domasławice, przeznaczonych do dzierżawy na
prowadzenie sklepu spożywczo- przemysłowego w trybie przetargowym w następującej
wysokości:

Domasławice- lokal użytkowy o pow. 27,92 m2 wraz z gruntem przynależnym do tego lokalu
na działce zabudowanej 297. Wysokość wadium za dzierżawę wynosi 300,00 zł (słownie:
trzysta złotych 00/100).

§2.

Wykonanie Zarządzenie powierza się inspektorowi mienia komunalnego.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


